关于举办 2023 年市级继续教育项目

《肝癌治疗全程管理模式的实践与推广》

线上培训班的通知
为提高肝癌规范治疗水平、推广肿瘤全程管理诊疗模式,

衢州市人民医院拟举办衢州市继续医学教育项目《肝癌治疗

全程管理模式的实践与推广》培训班，项目编号：20230401015。

现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2023 年 11 月 16 日～12 月 30 日。

二、学习平台

“衢州市医学会服务号”微信公众号。

三、参加对象

临床医护人员及医疗行政管理人员。

四、培训内容

《肿瘤诊疗质量提升行动计划》要点解读；MDT 在肿瘤

患者多学科全程管理中的地位及作用；肝癌的全程管理实践

要点，复杂肝癌切除的手术理念及手术技巧，腹腔镜右肝切

除的治疗体会体会；肝癌合并胆道梗阻的治疗策略；《原发

性肝癌诊疗指南(2022 年版)》解读；HAIC、TACE 在中晚期

肝癌转化治疗中的应用；肝癌转化治疗中肝功能全程管理；

肝癌的射频消融治疗；肝癌的放射治疗；肝癌靶向及免疫治

疗进展；多学科协助的全程管理在肝癌术后患者护理中的应

用。

五、学习流程

学员可以通过微信关注“衢州市医学会服务号”公众号

→“项目培训”→“好医生市级项目”，选择此项目报名在

线学习考试，完成学习后考试合格授予地市级Ⅱ类学分 3分。

六、收费标准及发票

本次继续教育培训班免报名费。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道100号衢州市人民医院肝胆外科。

联系人：方剑: 13587002906。

线上学习技术问题：0571-88269370 15924112022。

衢州市人民医院教学处

2023 年 11 月 14 日